1 / 2

2025年３月 27日

各 位

会社名   株式会社オートバックスセブン

代表者名  代表取締役 社長 堀井 勇吾

（コード：9832 東証プライム市場）

問合せ先  広報・IR 部長 前川 美保

（TEL 03-6219-8718）

取締役候補者の選任に関するお知らせ

 当社は、2025 年３月 27 日開催の取締役会において、2025 年６月下旬に開催予定の第 78 期定時株主総

会に付議する取締役候補者を決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．取締役(監査等委員である取締役を除く)候補者

氏名 （よみがな） 現職（2025年３月末時点） 新任または重任

堀井 勇吾 （ほりい ゆうご）  代表取締役 社長  重任

藤原 伸一 （ふじわら しんいち）  専務取締役  重任

西川 征宏 （にしかわ まさひろ） 取締役 重任

松田 洋祐 （まつだ ようすけ） 取締役（社外） ※１ 重任 ※２

鴨居 達哉 （かもい たつや） － 新任 ※２

（※１）会社法第２条第 15号に定める社外取締役
（※２）会社法施行規則第２条第３項第７号に定める社外取締役候補者

２．監査等委員である取締役候補者

氏名 （よみがな） 現職（2025年３月末時点） 新任または重任

池田 知明 （いけだ ともあき）  取締役 監査等委員（常勤） 重任

小泉 正己 （こいずみ まさみ） 取締役 監査等委員（常勤・社外） ※１ 重任 ※２

金丸 絢子 （かなまる あやこ） 取締役 監査等委員（社外） ※１ 重任 ※２

（※１）会社法第２条第 15号に定める社外取締役
（※２）会社法施行規則第２条第３項第７号に定める社外取締役候補者

 2 / 2

３．退任予定取締役

氏名 （よみがな） 現職（2025年３月末時点）

三村 孝仁 （みむら たかよし） 取締役（社外）※１

以上の取締役は、第 78期定時株主総会の終結のときをもって、任期満了により退任いたします。
（※１）会社法第２条第 15号に定める社外取締役

以上